Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2022 № 590
г.Чудово

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
бюджета Чудовского муниципального района

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от  16  сентября  2021  года  №  1569  «Об  утверждении  общих  требований  к
закреплению  за  органами  государственной  власти  (государственными
органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами  управления
территориальными  фондами  обязательного  медицинского  страхования,
органами  местного  самоуправления,  органами  местной  администрации
полномочий  главного  администратора  доходов  бюджета  и  к  утверждению
перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета  субъекта  Российской
Федерации,  бюджета  территориального  фонда  обязательного  медицинского
страхования, местного бюджета», постановлением Администрации Чудовского
муниципального  района  от  11  февраля  2022  года  №  112 «Об  утверждении
Порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов
доходов  бюджета  Чудовского  муниципального  района»  Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Перечень  главных  администраторов  доходов
бюджета Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  01.02.2022  №  77,
дополнив его строками следующего содержания:
№ п/п Код бюджетной классификации

Российской Федерации
Наименование главного администратора доходов

бюджета Чудовского муниципального района,
наименование кода вида (подвида) доходов

бюджета Чудовского муниципального районаглав-
ного

адми-
нистра-

тора
дохо-
дов

вида (подвида)
доходов бюджета

Чудовского
муниципального

района

1 2 3 4

«4.36 182 1 05 02010 02 4000
110

Единый  налог  на  вмененный  доход  для
отдельных  видов  деятельности  (прочие

яа-2
№ 553-п

2

поступления)

1 2 3 4

11.79 892 2 02 30024 05 7066 150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

11.80 892 2 02 49999 05 7622 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов

11.81 892 2 19 25304 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на организацию
бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в
государственных и муниципальных образовательных
организациях, из бюджетов муниципальных районов

12.34 903 1 11 05013 13 1001 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены
в границах городских поселений, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды
указанных земельных участков (доходов,
получаемых в виде арендной платы за земельные
участки, на которых расположены объекты
недвижимости (сумма арендной платы, перерасчеты,
недоимка и задолженность по арендной плате)

12.35 903 1 11 05013 13 2000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены
в границах городских поселений, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды
указанных земельных участков  (пени и проценты по
арендной плате)

12.36 903 1 14 06013 13 1006 430 Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
городских поселений (доходы от продажи земельных
участков под объектами недвижимости (сумма
платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность)

12.37 903 1 14 06013 13 1007 430 Доходы от продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
городских поселений (доходы от продажи земельных
участков на торгах (сумма платежа, перерасчеты,
недоимка и задолженность)

12.38 903 1 11 0945 05 1013 120 Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности муниципальных
районов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных)
(размещение нестационарного торгового объекта,
расположенного на территории Чудовского района)

3

1 2 3 4

14.25 917 1 16 01073 01 0019 140 Административные штрафы, установленные
главой 7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны собственности, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам
несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за
самовольное подключение и использование
электрической, тепловой энергии, нефти или газа)

14.26 917 1 16 01203 01 0010 140 Административные штрафы, установленные главой
20 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения, посягающие
на общественный порядок и общественную
безопасность, налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (штрафы за незаконные
изготовление, продажу или передачу
пневматического оружия)

14.27 917 1 16 01203 01 0013 140 Административные штрафы, установленные главой
20 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения, посягающие
на общественный порядок и общественную
безопасность, налагаемые мировыми судьями,
комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (штрафы за стрельбу из оружия в
отведенных для этого местах с нарушением
установленных правил или в не отведенных для
этого местах) ».

2.  Настоящее  постановление  применяется  к  правоотношениям,
возникающим при исполнении бюджета Чудовского муниципального района,
начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова